ПРАВИТЕЛЬСТВО ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 сентября 2004 г. N 872

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГУБЕРНАТОРА
ОБЛАСТИ ОТ 19 НОЯБРЯ 2001 ГОДА N 1056

В соответствии с Федеральным законом от 14 марта 1995 года N 33-ФЗ "Об особо охраняемых

природных территориях", в целях реализации задач охранной зоны Дарвинского государственного
природного заповедника Правительство области постановляет:

Внести в приложение 3 к постановлению Губернатора области от 19 ноября 2001 года N 1056 "О
расширении охранной зоны Дарвинского государственного природного заповедника на территории
Вологодской области" следующие изменения:

- абзац второй пункта 3.1 дополнить словами ", за исключением территорий охотничьих угодий,
предоставленных для пользования с целью охоты объектами животного мира, отнесенными к объектам
охоты.";

- пункт 3.2 дополнить абзацами следующего содержания:
"- долгосрочное пользование объектами животного мира юридическими лицами или

индивидуальными предпринимателями на основании постановления Правительства области, долгосрочной
лицензии и договора с Правительством области;

- возведение постоянных или временных построек, сооружений и дорог, необходимых для
осуществления хозяйственной деятельности, связанной с пользованием животным миром на основании
долгосрочной лицензии.".

Губернатор области

В.Е.ПОЗГАЛЕВ